(
Fl
,
_
___
____
_
__
_______
Ru
b
r
ica
)[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Complexo Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos 2º Andar
Porto Velho, Rondônia.
Equipe de Licitação Kappa
[bookmark: _Hlk477765263]AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 601/2017/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 0028.006603/2017-63-SEDAM/RO
INTERESSADO: SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL – SEDAM/RO.
OBJETO: Contratação de empresa ou instituição especializada em “Capacitação e treinamento em Coleta de Sementes Nativas” para técnicos da SEDAM e população do entorno e do interior das Unidades de Conservação.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através de sua Pregoeira Substituta e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria Nº 005/GAB/SUPEL/RO de 16 de fevereiro de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 20 de fevereiro de 2017, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão inaugural marcada para o dia 12/01/2018 as 10h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br está SUSPENSA, sem data definida para reabertura, devido ao cumprimento do prazo legal de divulgação do edital no Diário Oficial da União. Assim que fixarmos nova data e horário, será devidamente publicado nos meios legais.

Porto Velho, 11 de janeiro de 2018.

FRANCILENE GALDINO SOUZA
Pregoeira substituta da Equipe Kappa/SUPEL
Mat. 200005622

Avenida Farquar, Nº 2.986, Bairro Pedrinhas  - Tel.: (69) 3212-9267
CEP.: 76. 801-470 - Porto Velho - RO

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado